وی تأکید کرد: آلودگی هوا یکی از مهمترین معضلات زیست محیطی کلانشهر تهران محسوب می‌شود. این در حالی است که بسیاری از خودروهای در حال تردد، فاقد مبدل کاتالیستی و یا غیرفعال برای فیلتر شدن گازهای سمی خروجی از اگزوز هستند.

۱۲ صفحه ۵ سال سوم ۵ دوره جدید، شماره: ۱۲، شنبه اول آبان ۱۳۹۵ October 22, 2016 www.padidehshahr.com telegram:@padidehshahr instagaram:padidehshahrweekly

داوود مبارکی دبیر دبیران شورایی منطقه ۴:

تعامل شورای شهر با شورایی‌ها خوب نیست

قبل در خصوص این منطقه ارائه شد؛ خودم تهیه کردم. مشورتی نیز با ستاد شورایی‌ها در این خصوص داشتم تا بتوانم مسائل موجود در منطقه را طبقه‌بندی موضوعی کنم.